ПРОТОКОЛ №2
ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ ПРОФОРИЕНТАЦИОННОЙ РАБОТЫ
С ОБУЧАЮЩИМИСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РАБОЧИМИ И ИНЖЕНЕРНЫМИ КАДРАМИ ПРЕДПРИЯТИЙ КОСТРМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019-2025 ГОДЫ
_____________________________________________________________________________
г.Шарья										25.04.2019
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАРЬЯ
Л.Д. СОКОЛОВА
Присутствовали:
	Копылова Е.В.
	- методист МКУ Центр ППМСП;

	Шмелева Е.А.
	- директор МБУ ДО ЦДО «Восхождение»;

	Жильцова Т.Н.
	- директор МКУ Центр ППМСП;

	Созинова Т.С.
	- методист МКУ ИМЦ;

	Беспалова А.С.
	- методист МКУ ИМЦ;

	Смирнова Ю.С.
	- заместитель директора по ВР МБОУ СОШ №21;

Повестка дня:

I. О предварительных результатах реализации Программы развития профориентационной работы с обучающими муниципальных образовательных организаций городского округа город Шарья по обеспечению рабочими и инженерными кадрами предприятий Костромской области на 2019-2025 годы (далее Программа) за период с января по май 2019 года (II полугодии 2018-2019 учебного года)
Доклад: Соколовой Л.Д., содоклад: Созиновой Т.С., Беспалова А.С.

РЕШИЛИ:
1. Назначить ответственных за формирование отчетов (сбор, обработка и систематизация информации от образовательных организаций):
1.1 по разделу № 1 - Беспалову А.С.. методиста МКУ Центр ППМСП;
1.2 по разделу №2 – Созинову Т.С., методиста МКУ Центр ППМСП;
1.3 по разделам №3,4,6 и от профессиональных образовательных организаций - Соколову Л.Д., заместителя начальника управления образования;
[bookmark: _GoBack]1.4. по разделу №5 – Шмелеву Е.А., директора МБУ ДО ЦДО «Восхождение».
2. Ответственным предоставить отчеты в управление образования Соколовой Л.Д., заместителю начальника управления образования до 14 июня 2019г..

Председатель									Л.Д. Соколова